Alimentador portátil para notebook de 70W con adaptador
SKU: TTADAPTNB70W
Adaptador de corriente para Notebook y Notebook con 12 conectores y toma de corriente
europea
¿Las ventajas de este adaptador? Un solo cable y 12 conectores. Ideal para aquellos que tienen varios notebooks en casa.
El cable de conexión al notebook y el cable de alimentación miden en total 220 cm: usar el notebook cómodamente en el sofá de
casa con tu dispositivo conectado a un enchufe ya no será un problema.
Antes de proceder a la compra comprueba la compatibilidad de tu notebook consultando los detalles técnicos.
Características:
Potencia de salida: 70 W
Cable de alimentación: 100 cm
Cable de conexión al notebook: 120 cm
12 conectores
Toma de corriente europea
*Este adaptador de corriente AC / DC es compatible con la mayoría de los portátiles: DELL, IBM, Toshiba, FUJITSU, Acer, Compaq,
Sharp, Sony, etc.
Alimentador portátil para notebook de 70W con adaptador
SKU: TTADAPTNB70W
Datos tecnicos
Conectores: M1, M12, M15, M2, M21, M25, M28, M5, M6, M7, M8, M9
Apropiado para: Portátiles compatibles
Accesorios incluidos: 12 conectores, Cable de conexión al notebook, Cable de
alimentación con enchufe EU
EAN: 8018417229381
SKU: TTADAPTNB70W
Peso: 337 g
Datos logisticos
Espesor Pack: 70 mm
Largo Pack: 160 mm
Espesor Inner: 280 mm
Altura Pack: 200 mm
Peso Pack: 445 g
Largo Inner: 200 mm
Cantidad Inner: 4
Espesor Master: 430 mm
Altura Inner: 160 mm
Peso Inner: 1845 g
Largo Master: 300 mm
Cantidad Master: 24
Altura Master: 540 mm
Peso Master: 11710 g
SBS s.p.a Via Circonvallazione s/n 28010 - Miasino - Italia
Tel. +39 0322980909 - Fax. 0322980910 - P.IVA 01888310032
Reg. Imprese IT01888310032 Capitale Sociale: 2.000.000 Euro I.V
e-mail: info@sbsmobile.it